Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений Большедворского сельского поселения и

расходах на их содержание  за  12  месяцев 2021 года

	Наименование отрасли
	Численность работающих, (чел.)
	Расходы (тыс. руб.)

	Общегосударственные вопросы - Итого

в т.ч. муниципальные служащие
	8

7
	5300,0
4925,8

	Культура и кинематография, средства массовой информации
	5
	3204,8


